[image: image1.jpg]o »

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 06.04.2017 № 108/7
О внесении изменений в положение «О бюджетном процессе в Красногорском муниципальном районе»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, рассмотрев обращение главы городского округа Красногорск, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в положение «О бюджетном процессе в Красногорском муниципальном районе», утвержденное решением Совета депутатов Красногорского муниципального района от 27.09.2012 №1230/71, следующие изменения:

1.1. Абзацы третий и восьмой пункта 3 статьи 17 признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов.
	Глава

городского округа Красногорск
	Председатель

Совета депутатов

	Р.Ф. Хабиров ___________________
	С.В.Трифонов ___________________